
 

202３年 3月 

 

お客様各位 

株式会社ジーシー 

 

 

お詫び 

弊社石こう製品長期品切れについて 
 

 

拝啓 

 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、弊社硬石こう「ニュープラストーンⅡ」シリーズおよび超硬石こう「ニューフジロック」シ

リーズにつきまして、製品の安定供給ができず、当該製品をご愛用いただいているお客様には

大変なご迷惑、ご不便をお掛けしており誠に申し訳ございません。 

  

 現状、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)のパンデミック・ウクライナ情勢による世界

的な物流混乱が継続しており、製品の供給が断続的に停滞する事態となっております。 

 引き続き全社を挙げて問題解決に努めてまいります。 

  

 日々のご診療に大きく影響のある製品にもかかわらず不安定な供給が続き、重ねて深くお

詫び申し上げますとともに、当該事情をご賢察の上、ご理解ご寛容たまわりますようお願い申

し上げます。 

 

 

敬具 

 


